
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO
RURAL DO DISTRITO FEDERAL

Gerência de Licitações

Aviso n.º 40/2020 - SEAGRI/SUAG/DILOG/GELIC Brasília-DF, 02 de setembro de 2020.

  

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL DO
DISTRITO FEDERAL

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2020- (UASG: 926523)

 

A Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento e Desenvolvimento Rural do DF- SEAGRI-DF
comunica aos interessados que, após abertura do Pregão Eletrônico nº 08/2020, em 04/08/2020 as
09:00hs, Processo nº 00070-00000501/2020-97  (SEI), que tem por objeto a aquisição de impressos
gráficos para serem uAlizados pela Diretoria de Sanidade Agropecuária e Fiscalização e a Diretoria de
PolíAcas para o Desenvolvimento Rural em ações de divulgação insAtucional de caráter educaAvo e
informaAvo  de acordo com o detalhamento descrito no Item 3, do Termo de Referência, Anexo I do
Edital, sagraram-se vencedoras as empresas, GL EDITORA GRÁFICA LTDA, CNPJ: 04.137.442/0001-35,
para o item 5, com melhor valor total de R$ 6.382,50, (seis mil trezentos e oitenta e dois reais e
cinquenta centavos) e INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA, CNPJ: 09.249.668/0001-41, para os
itens 6,  7, e 8, com melhor valor total de R$ 6.919,57, (seis mil novecentos e dezenove reais e
cinquenta e sete centavos), tendo o valor GLOBAL do certame de R$ 13.302,07, (treze mil, trezentos
e dois reais e sete centavos). A ata e o termo de adjudicação do pregão podem ser visualizados nos
sites www.comprasgovernamentais.gov.br e portal SEAGRI/DF, “Edital”.

 

 

  

Brasília-DF, 02 de setembro de 2020.

 

 

NATANAEL FÉLIX DOS SANTOS

Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por NATANAEL FELIX DOS SANTOS - Matr.1661701-0,
Gerente de Licitações, em 02/09/2020, às 11:49, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16
de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17
de setembro de 2015.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 46449510 código CRC= 9141C592.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

Parque Es tação Biológica , Ed. Sede da  SEAGRI-DF, - Ba i rro Parque Es tação Biológica  - Asa  Norte - CEP 70770-914 - DF

61 30516396

00070-00000501/2020-97 Doc. SEI/GDF 46449510


